
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825950

Prodej pozemku , zemědělská půda, Újezd u Přelouče (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej, pole, 2338 m2, Újezd u Přelouče
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885595 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Újezd u Přelouče (okres Pardubice)

Prodej, pole, 2338 m2, Újezd u Přelouče

Exkluzivně nabízíme ornou půdu, 2338 m2, která se nachází v
blízkosti obce. Hned vedle pole vede komunikace, která je obecní a
zpevněná. Obec Újezd u Přelouče se nachází na samém
severozápadě okresu Pardubice, 8 km od Přelouče a 7 km od
Chlumce nad Cidlinou. Tam je veškerá občanská vybavenost.
Dopravní dostupnost je autobusem. Pole je udržované, není v
pronájmu, k dispozici ihned. V okolí se nacházejí lesy, pole, louky a
krásná příroda.

CENA: (za nemovitost) 315 560,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2338

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825950

Prodej pozemku , zemědělská půda, Újezd u Přelouče (okres Pardubice)

Realitní makléř

<![CDATA[ Jelínková ]]>

<![CDATA[ Jiřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


